
Paksun pandan salaisuus: luku 1

1  Heikki nojasi baari tiskiin. Lukio oli loppunut ja hän oli päättänyt kahden kaverinsa kanssa
mennä juomaan viinaa sen kunniaksi. Heikin kaverit Miko ja Johannes istuivat pöydässä tiskin
lähellä. Heidän kaveriporukkansa oli ulkonäöllisesti mitä mielnkiintoisin. Heikki oli noin 170cm
pitkä ja ruskea tukkainen.  Miko puolestaan oli pysähtynyt 138cm ja hänen hiuksensa olivat
tumman punaiset. Miko taas oli aina ollut hyvä kaveri Johannekselle joka oli 190cm pitkä.
Kerran Mikon ja Johanneksen kävellessä vierekkäin joku oli kertonut vitsin pitkästä ja pätkästä
heidän takanaan. Miko oli kääntynyt ja huutanut niin kovaa että jokainen käytävän luokissa ollut
oli kuullut. Pojat olivat viipyneet baarissa jo jonkin aikaa. Ennen heidän tuloaan baari oli ollut
täynnä mutta hetken kun Heikki oli viina maistellut hän oli ollut täydessä humalassa ja alkanut
laulaa niin kovaa että koko baari oli tyhjentynyt lukuunottamatta Heikkiä Mikkoa ja Johannesta.
Heikkilä oli nimittäin porukan isoin vatsa mutta huonoin viinapää. "Malja lukion loppumiselle!"
Miko ehdotti. Heikki ja Johannes kohottivat lasinsa ja joivat. "Hyym... tiesittekö että kolme uutta
pandaa on siirretty Ähtärissä korkeasaareen. Osa niistä on viime vuoden uusia tulokkaita. Joten
mietin että mitä jos juhlistaisimme koulutuksen loppua menemällä huomenna pandoja
katsomaan." Kaikki kannattivat ajatusta ja päätettiin tavata pandojen luona kymmeneltä. "Malja
sille!" Heikki huudahti ja tavoitteli Pöydältä lasia. Johannes veti lasin pois hänen ulottuviltaan
todeten ystävällisesti: "Sinä olet tainnut saada tarpeeksi." Miko vilkaisi puhelimestaan kelloa ja
nousi. Kello on jo aikapaljon minä lähden kotiin. Johanneskin nousi lähteäkseen. Kaverukset
hyvästelivät toisensa mutta Heikki jäi vielä hetkeksi tuskin ääreen miettimään vihaisena. "Vai
olen minä saanut tarpeeksi... minä järjestän teille sellaisen yllätyksen että saatte tarpeeksi
kertaheitolla. Heikki käveli ulos baarista ja huomasi astuessaan ulos siellä odottamaan
ihmisjoukon joka hänen poistuttuaan vyöryi sisään. 
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